
 

1 
 

2021 年４月 28 日 

各 位 

会 社 名 ユー・エム・シー・エレクトロニクス株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   大 年 浩 太 

（コード：6615 東証第一部） 

問合せ先 代 表 取 締 役 副 社 長  髙 田 昭 人 

（TEL．048-724-0001） 

 

当社株式の特設注意市場銘柄の指定解除に関するお知らせ 

 

当社は、2019年12月18日付「特設注意市場銘柄の指定及び上場契約違約金の徴求に関するお知らせ」にて

お知らせしましたとおり、2019年12月19日付で特設注意市場銘柄の指定を受けておりましたが、本日、株式

会社東京証券取引所より、当社株式の特設注意市場銘柄の指定を 2021 年４月 29 日付で解除する旨の通知を受

領いたしましたのでお知らせいたします。尚、本件を受けての詳細につきましては後日あらためて開示を行う

所存でございます。 

株主の皆様をはじめとしたすべてのステークホルダーの皆様には多大なるご迷惑をおかけしましたことをあ

らためてお詫び申し上げます。今後も、全社一丸となり再発防止に取り組むとともに、中長期的な企業価値向

上を目指し、信頼回復に努めてまいりますので、何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


